АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 апреля 2015 года        №50

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации на территории Калитинского сельского поселения

        В соответствии с Постановлением  Правительства от 08.08.2012 года №808 "Об организации теплоснабжения в РФ и о внесении изменений в некоторые акты правительства РФ" а также согласно утвержденной главой МО Калитинское сельское поселение Волосовского района Ленинградской области  схемы теплоснабжения  Калитинского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на иерритории Калитинского сельского поселения  Волосовского района Ленинградской области ОАО "Тепловые сети", с зоной действия согласно  Схемы теплоснабжения  Калитинского сельского поселения  Волосовского района Ленинградской области.
2.Разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации МО Калитинское сельское поселение в сети интернет.
3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Калитинского сельского поселения  -  М.М.Крисюка.

Глава администрации МО
Калитинское сельское поселение                                                В.И.Бердышев